(Takież odezwy przesłane zostały przez ministra spraw wewnętrznych Moskiewskiemu jenerał-gubernatorowi wojennemu, Wileńskiemu jenerał-gubernatorowi i Niżegorodzkiemu gubernatorowi wojennemu).

WIADOMOŚCI KRAJOWE.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, zgodnie z wnioskiem JO. Xięcia Namiestnika Królestwa, Najmiłosciwiej zezwolił raczył, na pozostawienie w Królestwie Polskiem, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z d. 15 (27) maja 1856 r. zakonnika reguły Kapucyńskiej, Alexandra *Kwaśniewskiego*, rodem z gub. Lubelskiej będącego, który wyszedłszy w r. 1848 za granicę, obecnie powrócił dobrowolnie do kraju, poddając los swój decyzji rządu.

— Rada administracyjna Królestwa, w skutek Najwyższego pozwolenia powrotu do kraju Eugenjuszowi Dąbskiemu, tudzież na zasadzie postanowienia z d. 17 (29) czerwca 1841 r. na przełożenie dyrektora głównego przydującego w Kom. R. P. i S. stanowi: Eugenjusz Dąbski, postanowieniem rady administr. z d. 28 czerwca (10 lipca) 1835 r. na konfiskatę majątku skazany, wraca do używania praw cywilnych od d. 15 (27) lutego r. z. jako daty Najwyżej udzielonego mu ułaskawienia. Majątek jakiby od tej daty stał się jego własnością nie ulega już konfiskacie, której skutki rozciągają się tylko do fundusów wykrytych lub wykryć się mogących, jakie tenże Eug.